
Příloha č. 1 

Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje (FV ZÚK) 

na II. pol. roku 2015 (IV. volební období): 

 

XXX. jednání: pondělí 31. srpna 2015 od 10:00 hodin; KÚ 

- projednání a připomínky k zápisu a usnesení z minulého jednání 

- zpráva z kontroly hospodaření s dotacemi (poskytnutých v roce 2014) ve vybrané obci 

Ústeckého kraje 

- plán kontrolní činnosti Finančního výboru ZÚK na II. pol. roku 2015 

- určení kontrolní skupiny FV ZÚK pro kontrolu hospodaření s dotacemi 

 

XXXI. jednání: pondělí 21. září 2015 od 10:00 hodin; KÚ 

- projednání a připomínky k zápisu a usnesení z minulého jednání 

- přehled vývoje daňových příjmů Ústeckého kraje v roce 2015 

 

XXXII. jednání: pondělí 26. října 2015 od 10:00 hodin; KÚ 

- projednání a připomínky k zápisu a usnesení z minulého jednání 

- finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí 2015 

- přehled vývoje daňových příjmů Ústeckého kraje v roce 2015 

- vývoj rozpočtových opatření Ústeckého kraje během roku 2015 

- přehled pohledávek k 30. 6. 2015 

- informace o přípravě rozpočtu na rok 2016 

 

XXXIII. jednání: pondělí 30. listopadu 2015 od 10:00 hodin; KÚ 

- projednání a připomínky k zápisu a usnesení z minulého jednání 

- stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 

zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2016 

- rozpočet Ústeckého kraje na rok 2016 

- finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje na rok 2016 

- ústní informace z 1. dílčího přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2015 

MF ČR 

- plán práce, termíny jednání a kontrolní činnosti Finančního výboru ZÚK na rok 2016 

- vyhodnocení činnosti a plnění Plánu práce FV ZÚK za rok 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Další body a činnosti do Plánu práce FV ZÚK na rok 2015, které mohou být 

zařazovány dle aktuálních termínů: 

 
 Kontrola hospodaření s majetkem a finančními prostředky kraje 

 Kontrola hospodaření právnických osob a zařízení založených nebo zřízených krajem, 

nebo které na kraj byly převedeny 

 Další úkoly ve finanční oblasti na základě pověření Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 Projednání a stanovisko k opatřením k zabezpečení rozpočtové rovnováhy a hospodaření 

kraje v průběhu roku 

 Přehled čerpání úvěrového rámce kraje, úvěru, příp. dalších cizích zdrojů v rozpočtu, 

práce s těmito finančními nástroji 

 Ve spolupráci s radním pro ekonomiku koncepce finanční politiky Ústeckého kraje a jeho 

příspěvkových organizací 

 Kontakt s peněžními ústavy, pojišťovnami a státními finančními a dozorovými či 

dohledovými orgány při realizaci a kontrole finančního hospodaření Ústeckého kraje 

 Součinnost dle plánu Interního auditu kraje 

 

 

 
Tento návrh Plánu práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje (FV ZÚK) na rok 2015 

(IV. volební období) byl projednán na jednání FV ZÚK dne 25. května 2015 

 

 

 

RSDr. Milan Pipal, 

předseda Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

  

 

 

 

 


